Decanatura UNIVERSIDAD
Facultad de Odontologia N AC | O N A L
Sede Bogotd DE COLOMBIA

Bogota D.C,, julio 16 de 2025

[B.FO.1-181 - 25]
CONCURSO PROFESORAL 2025 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA

LISTADO ACTUALIZADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

La Decanatura de la Facultad de Odontologia, en cumplimiento de lo establecido en el articulo 2, numeral 8 del Acuerdo 072 de 2013, y conforme a
los articulos 4 y 5 de la Resolucién de Decanatura N° 466 del 19 de mayo de 2025, informa los resultados actualizados correspondientes a la Etapa
de Verificacién de Requisitos Minimos del Concurso Profesoral 2025.

Una vez cerrada las inscripciones y envio de documentos, se procedi6 a revisar detalladamente el cumplimiento de los requisitos minimos exigidos
para cada uno de los perfiles convocados, asi como la documentacién e informacién aportada por los aspirantes.

En virtud de lo expuesto, una vez resueltas las reclamaciones presentadas, doy a conocer los resultados actualizados de la Etapa de Verificacion de
los Requisitos Minimos al Concurso Profesoral de la Facultad de Odontologia 2025, a continuacién:

Perfil uno:
Docencia en pregrado y posgrado en Biologia celular, Biologia molecular, Bioquimica, Fisiologia, Farmacologia y Ciencias basicas aplicadas a
odontologia, dedicacién Cétedra 0.5 UAB Ciencias Bdsicas y Medicina Oral

Identificacion |Formato Unico |Pregrado Tarjeta Postgrado Experiencia Experiencia Experiencia Produccion | Ensayo/Prueba | Observaciones
Hoja de Vida Profesional Docente Profesional Investigativa |Académica
80541239 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Postulacion admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
1098655711 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Postulacidn admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
10306834 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO APLICA CUMPLE CUMFLE CUMPLE Postulacidn admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
1032374854 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Postulacidn admitida al concurso profesoral FOUN 2025.

Postulacidn admitida al concurso profesoral FOUN 2025,
La experiencia docente se asocia a su actividad certificada

1016054323 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE cono Asistente doctoral y Asistente de Maestria.
29285033 [ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Postulacidn admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
1019052529 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO APLICA CUMPLE CUMFLE CUMPLE Postulacidn admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN
2025.
1013639776 | CUMPLE MO CUMPLE |NO CUMPLE |NO CUMPLE |NO CUMPLE MO APLICA MO CUMPLE |NO CUMPLE [NO CUMPLE Solo envid la Hoja de vida. No adjunta soportes .

Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN
2025,

No envid titulo de Doctorado. Sus certificaciones como
docente de catedra no explicitan horas ni asignaturas. No
adjunta certificacion de experiencia investigativa requerida
ni productos académicos requeridos. No adjunta prueba
87066255 [ CUMPLE CUMPLE NOAPLICA  |NO CUMPLE |NO CUMPLE NO APLICA MO APLICA MO CUMPLE | NO CUMPLE escrita tipo Ensayo.
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Perfil Dos:
Docencia en pregrado y posgrado en Cirugfa Oral y Maxilofacial, dedicacién Catedra 0.5 UAB Ciencias Bdsicas y Medicina Oral
Identificacién | Formato Onico | Pregrade Tarjeta Postgrado Experiencia Experiencia Experiencia | Produccion | Ensayo/Prueba | Observaciones
Hoja de Vida Profesional Docente Profesional Investigativa | Académica
Postulacién MO admitida al concurso profesoral FOUN
2025,
1018427218 | CUMPLE NO CUMPLE [NO CUMPLE |NO CUMPLE |NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NOAPLICA  |NO CUMPLE | Solo enwid la Hoja de vida. No adjunta soportes .
52500008 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA [ CUMPLE Postulacién admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
No adjunta Postulacién NO admitida al concurso profesoral FOUN
nimero de 2025,
identificacidn | CUMPLE NO CUMPLE [NO CUMPLE |[NO CUMPLE |NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NOAPLICA  |NO CUMPLE | Solo enwid la Hoja de vida. No adjunta soportes .
1015413724 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NOAPLICA [ CUMPLE Postulacién admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
52816094 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NOAPLICA | CUMPLE Postulacién admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
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Perfil Tres:
Docencia en pregrado y posgrado en Odontologia Forense, Antropologia Legal y Forense, Antropologia Fisica y/o Bioldgica dedicacién Catedra 0.3,
UAB Ciencias Bdsicas y Medicina Oral

Identificacién | Formato Unico | Pregrado Tarjeta Postgrado Experiencia Experiencia Experiencia | Produccién | Ensayo/Prueba | Observaciones
Hoja de Vida Profesional Docente Profesional Investigativa | Académica
52551033 Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN
2025,
Mo acredita el ndmero minimo de horas docentes [250)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE MO APLICA NOAPLICA | CUMPLE exigidas en el perfil.
52436035 Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN
2025.
CUMPLE NO CUMPLE |NO CUMPLE |NO CUMPLE |NO CUMPLE NO CUMPLE MO APLICA NO APLICA  |NO CUMPLE | Solo envid la Hoja de vida. No adjunta soportes .
52153840 Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN
2025,
Mo acredita el ndmero minimo de horas docentes exigidas
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NOAPLICA | CUMPLE en el perfil (250).
52217208 Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN
2025,

No acredita el nimero minimo de horas docentes exigidas
en el perfil (250). Su certificacidn docente en la Universidad
Cooperativa sede Villavicencio no especifica ” Relacidn de
funciones desempefiadas, y/o asignaturas dictadas, yfo
actividad desarrollada’ Mo cumple con el Articulo 3, literal

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE MO APLICA NO APLICA | CUMPLE B, parte ¢
7227071 Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN
2025,
Mo acredita el ndmero minimo de horas docentes exigidas
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE MO APLICA NOAPLICA | CUMPLE en el perfil (250). No acredita experiencia profesional.
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Docencia en pregrado y posgrado en Salud Colectiva en cursos relacionados con salud publica, politicas publicas, gestién, calidad, auditoria y
administracion en salud, dedicacion Catedra 0.5 UAB Salud Colectiva

Perfil Cuatro:

Identificacién

Formato Unico
Hoja de Vida

Pregrado

Tarjeta
Profesional

Postgrado

Experiencia
Docente

Experiencia
Profesional

Experiencia
Investigativa

Produccién
Académica

Ensayo/Prueba

Observaciones

52113561

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Postulacién admitida al concurso profesoral FOUN 2025.

52743175

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

Postulacién NO admitida al concurso profesoral FOUN 2025.

No acredita |a experiencia profesional minima requerida en el perfil. No acredita la
experiencia docente minima requerida en el perfil . Ningtn certificado corresponde a
experiencia investigativa solicitada

52489194

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Postulacién admitida al concurso profesoral FOUN 2025.

1019107006

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Postulacién NO admitida al concurso profesoral FOUN 2025.

No acredita |a experiencia profesional minima requerida en el perfil. No acredita la
experiencia docente minima requerida en el perfil . Ningtn certificado corresponde a
experiencia investigativa solicitada

79955526

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Postulacién NO admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
La experiencia minima profesional requerida después de titulo de postgado no corresponde
a 5 afios

1010214881

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

Postulacién NO admitida al concurso profesoral FOUN 2025.

No acredita titulo de Maestria, solo especializacién. La experiencia minima profesional
requerida después de titulo de postgado no es suficiente segun la exigencia del perfil. No
acredita experiencia investigativa. No presenta productos académicos.

52560206

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
No envid los documentos y soportes requeridos dentro del tiempo limite exigido.

5056862

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
Solo envid |a Hoja de vida. No adjunta soportes .

1018447266

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN 2025.

La experiencia docente no es suficiente respecto de la minima requerida. La experiencia en
la Unal es en el drea de estomatologia peditrica, no en el drea del perfil. |a certificacion de
u del Bosque no especifica asignaturas o drea. No especifica " Relacion de funciones
desempenadas, y/o asignaturas dictadas, y/o actividad desarrollada” No cumple con el
Articulo 3, literal B, parte c La experiencia profesional acreditada es de 4 aiios después de
terminar el postgrado y el perfil exige 5 afios

52555000

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

Postulacion NO admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
Solo envié |a Hoja de vida. No adjunta soportes .
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Perfil Cinco:
Docencia en pregrado y posgrado en Salud Colectiva, Atencién primaria en Salud, politicas publicas, gestion comunitaria o territorial en salud y salud
oral, dedicacion Catedra 0.5, UAB Salud Colectiva
Identificacién | Formato Unico |Pregrado Tarjeta Postgrado Experiencia Experiencia Experiencia Produccién | EnsayofPrueba | Observaciones
Hoja de Vida Profesional Docente Profesional Investigativa |Académica

52819789 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Postulacién admitida al concurso profesoral FOUN 2025.

80503643 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Postulacién admitida al concurso profesoral FOUN 2025.
Postulacién NO admitida al concurso profesoral FOUN
2025,
Certifica solo 1 participacion o experiencia investigativa. y
no es suficiente la experiencia profesional después de su

52430811 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE |CUMPLE CUMPLE Doctorado, seglin requisito del perfil.

41942021 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Postulacién admitida al concurso profesoral FOUN 2025.

El listado actualizado de aspirantes admitidos y no admitidos, se encuentra publicado en la pagina web de la facultad http://www.odontologia.unal.edu.co en la fecha
establecida en el cronograma de la Resolucién de Decanatura N° 466 del 19 de mayo de 2025.

Dada en Bogotd, D. C., a los dieciséis (16) dias del mes de julio del afio dos mil veinticinco (2025).
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